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Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) encümen üyeliğine seçildi.

İsrail'in "Mavi Marmara" saldırısı

yıldönümünde Nevşehir'de protesto edildi
İsrail'in, Gazze'ye insani yardım 
götüren Mavi Marmara gemisine 31 
Mayıs 2010'da düzenlediği ve 10 Türk 
vatandaşının hayatını kaybettiği saldırı, 
yıldönümünde Nevşehir'de protesto edildi. IPARD 3 tanıtım

ve bilgilendirme toplantısı yapıldı
Nevşehir'de 
IPARD 3 
bilgilendirme
ve tanıtım 
faaliyetleri için 
teknik destek 
projesi 
kapsamında 
toplantı 
düzenlendi.

Bir tırda 8 milyon
makaron ele geçirildi
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Başkan Savran, TBB encümen
üyeliği görevine
seçildi

Tarihi eser kaçakçıları yakalandı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince tarihi eser kaçakçılığı 
yapan şahıslar yakalandı. 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM) 
ve İstihbarat Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarihi eser kaçakçılığı 
yapan şahısları yakalayarak 
çeşitli eserleri ele geçirdi.

NTSO 
Türkiye'deki 
365 oda ve 
borsanın 
katıldığı kurada 
191.sırada
Togg almaya
hak kazandı.
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KÜN'ün hazırladığı 'Van Turizm
Master Planı' değerlendirildi

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
değerlendirme toplantısına, 
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) 

Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, KÜN 
Mütevelli Heyet Koordinatörü Funda 
Aktan, Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesinden Prof. Dr. Bilgehan 
Gülcan, Doç. Dr. Halil Burak Sakal, Van 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Mehmet Fatih Çelikel, Van İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Erol Uslu ve Van 
Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Daire Başkanı Nuri Bekiroğlu katıldı.
KÜN tarafından hazırlanan 'Van Turizm 
Master Planı'nın omurgasını oluşturan 16 
temel politika başlığı üzerinde tartışılan 
toplantıda, Van'ın her alanda turizmin 
geliştirilmesi için yapılacak çalışmalar, 
master planı kapsamında sürdürülebilir, 
bölgeyle rekabet içerisinde, turizm 
sektörü temsilcilerinin sorunlarını 

çözmeyi amaçlayan ve Van'a değer 
katacak plan görüşüldü. 
Master planının Van turizmi açısından 
önemini vurgulayan Van Valisi Ozan 
Balcı, “Bilimsel çalışmalar ışığında 
hazırlanan ve Van turizminin 
gelişmesine yönelik yapılacak 

yatırımlara ve çalışmalara büyük katkı 
sunacak Van Turizm Master Planını 
değerlendirdik. İnşallah bu işin 
aktörleriyle önümüzdeki süreçte bir 
araya gelerek master planımızı hayata 
geçireceğiz. Emeği geçenlere teşekkür 
ederim." dedi. BÜLTEN

Van turizminin gelişmesi ve Van'ın 2023-2027 yılı turizm yol haritasının belirlenmesi 
için Kapadokya Üniversitesi tarafından hazırlanan “Van Turizm Master Planı”,
Van Valisi Ozan Balcı'nın başkanlığında yapılan toplantıda görüşüldü.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Karavezir Salonu'nda 

gerçekleştirilen konferansa NEVÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Prof. 
Dr. Mutluhan Akın, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürü Mustafa Solmaz, Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ersan 
Kabalcı, NEVÜ akademik ve idari personeli 
ile öğrenciler ve davetliler katıldı.
Konferansın açılışında konuşan 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ersan Kabalcı, “Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde hayatını 
kaybedenlere bir kez daha Allah'tan 
rahmet, yakınlarına sabırlar ve 
yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. 
Depremler ülkemizin bir gerçeği, 
dolayısıyla önümüzdeki muhtemel 
depremlere hazırlıklı olmalıyız. Fakülte 
olarak ilkini geçtiğimiz ay düzenlediğimiz 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 

Konferansları'nda temel amacımız, 
akademi dünyasına katkı sunmak kadar 
edindiğimiz bilgi birikimin sonuçlarını 
halkımızın istifadesine sunarak 
kendilerinin günlük hayatlarındaki 
sorunlarına çözüm önerileri getirmek. 
Bugün ise İnşaat Mühendisliği 
Bölümümüzün 6 Şubat Kahramanmaraş 
merkezli deprem sonrasında sahada 
yaptıkları hasar tespit çalışmalarından 
oluşan bir konferans yapıyoruz. Dolayısıyla 
akademisyenlerimiz bu konferansta 
oturduğumuz evlerimizin ve işyerlerimizin 
ne kadar güvenli olduğuna ışık tutacak 
çalışmalarını burada siz değerli katılımcılar 
ile paylaşacaklar.” dedi.
“DEPREME DAYANIKLI YAPI 
TASARIMINDA TEMEL KAVRAMLAR”
Konferans NEVÜ Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğr. 
Üyesi Dr. Umut Yücel, “Depreme Dayanıklı 
Yapı Tasarımında Temel Kavramlar” 

üzerine konuştu.  Depremin önlenemez 
olumsuz etkilerinin ortadan kaldırılabilir 
olduğunu belirten Yücel, “Depreme 
dayanıklı yapılar, depremlere karşı bir 
ölçüde veya büyük ölçüde dayanım 
göstererek ayakta kalabilen yapılardır. 
Neredeyse hiçbir yapı deprem hasarına 
tamamen dayanıklı olamaz (hasarlar 
oluşabilir). Depremlerde hiç hasar 
görmeyecek şekilde yapı tasarlamak ve 
inşa etmek ekonomik, estetik ve 
kullanılabilir olmaktan çıkar. Deprem 
mühendisliğinin amacı; Deprem sırasında 
iyi performans gösteren, Kabul edilebilir 
şekilde hasar görebilen, ancak yıkılmayan 
yapılar tasarlayarak inşa etmektir” dedi.  
Aynı depremin farklı yapılar üzerinde farklı 
tepkilere neden olabildiğini ifade eden Dr. 
Yücel, devamında “Depreme dayanıklı yapı 
tasarımında; zemin özellikleri proje 
safhasında doğru olarak dikkate 
alınmalıdır, yetersiz malzeme ve 

detaylandırma eksikliğinden kaçınılmalıdır, 
mümkün olduğunca planda simetrik veya 
simetriğe yakın yapılar tasarlanmalı, kolon 
ve perde elemanlar yapının tamamına 
dağıtılmalıdır, kolon ve perde elemanlar, 
yapının her iki yönüne de dağıtılmalıdır, 
yapılarda bodrum kat uygulaması tercih 
edilmelidir, güçlü (Kuvvetli) Kolon–Zayıf 
Kiriş prensibi benimsenmelidir, radye 
ve/veya kazık temel uygulamaları tercih 
edilmelidir.” diye konuştu.

“6 ŞUBAT 2023 KAHRAMANMARAŞ 
DEPREMLERİNE (7.7 VE 7.6) AİT 
HASAR TESPİT ÇALIŞMALARI”
NEVÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğr. Üyesi Dr. 
Osman Akyürek ise 6 Şubat 2023 
Kahramanmaraş Depremlerine (7.7 ve 7.6) 
Ait Hasar Tespit Çalışmaları” başlıklı 
sunumuyla depremin temel 
kavramlarından ve depremlerin 
sınıflandırılmasından bahsetti. Depremler 
sonrası yaptıkları saha çalışmalarındaki 
gözlem ve tespitler ışığında elde edilen 
verilere değinen Akyürek, binalarda oluşan 
hasarların fazla olmasının sebeplerini; yer 
hareketinin şiddeti, temellerin oturduğu 
zeminlerin taşıma kapasitelerinin düşük 
olması, binaların tasarım ve yapım 
kalitesindeki eksiklikler, binaların yaşı, 
mevzuata uygun olarak inşa edilmemiş 
olmaları ve bitişik nizamda inşa edilen 
binaların kat seviyelerinin farklı olması 
olarak sıraladı.
Konferans, soru - cevap bölümünden 
sonra konuşmacılara NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın 
ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Mustafa Solmaz tarafından teşekkür 
belgelerinin takdimi ile sona erdi. 
BÜLTEN

NEVÜ'de depreme dayanıklı yapılar ve
yapılarda hasar tespit çalışmaları konuşuldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Mühendislik Mimarlık Fakültesi tarafından 
ülkemizdeki deprem tehlikesini değerlendirmek ve toplumsal bir farkındalık oluşturmak 
amacıyla düzenlenen 'Mühendislik Mimarlık Fakültesi Konferansları'nın ikincisi yapıldı.
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evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, bundan böyle 
Nevşehir'i aynı zamanda TBB 

yönetiminde temsil edecek olan Savran, 
seçimlerde kendisine teveccüh gösteren 
belediye başkanlarına teşekkür etti.
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 2023 
Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı, 
Ankara'da gerçekleşti. Ankara TBB Hizmet 
Binası'nda gerçekleşen toplantıya Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın yanı 
sıra, Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim 
Politikalar Kurulu Başkanvekili Prof. Dr. 
Şükrü Karatepe, Türkiye Belediyeler Birliği 
ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, büyükşehir, il ve ilçe belediye 
başkanları ile meclis üyeleri katıldı.
Şehirleri geleceğe hazırlamak adına 
yapılacak çalışmalarla ilgili 
değerlendirmelerde bulunulan toplantıda, 
görev süresi dolan encümen üyeleri 
yerine seçim yapıldı.

Seçimlerde, Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran da TBB encümen üyeliği 
görevine seçilerek yeni dönemde TBB 
yönetiminde yer aldı. TBB'nin yeni 
dönemdeki başkanı ise Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz 
oldu.
Başkan Savran, iki dönem TBB Başkanlığı 
görevini yapan Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin'e teşekkür 
ederek yeni dönemde TBB Başkanlığı 
görevini yürütecek olan Yücel Yılmaz'a ve 
birliğin yeni yöneticilerine başarılar diledi.
Savran, “Ankara'da gerçekleştirdiğimiz 
Türkiye Belediyeler Birliği Meclis 
Toplantısı'nda encümen üyelerinin 
belirlenmesi için oylarımızı kullandık. 
Şahsımı encümen üyesi olarak seçen 
belediye başkanlarımıza teşekkür 
ediyorum. Birlik, beraberlik ve uyum 
içerisinde çalışmaya devam edeceğiz.” 
diye konuştu.BÜLTEN

Başkan Savran, TBB encümen üyeliği görevine seçildi
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) encümen üyeliğine seçildi.

Ürgüp'te altyapı ve üstyapı çalışmaları sürüyor

Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
belediye ekiplerinin yürüttüğü 
çalışmaları yerinde inceleyerek 

bilgi aldı. Başkan Aktürk, yapılan 
incelemeler sonrasında yaptığı 
açıklamada, "İlçemize değer katacak 
olan ve sona yaklaştığımız spor 
kompleksimizde çalışmaları inceledik, 
ardından vatandaşlarımızın hayatını 
kolaylaştırmaya yönelik 
çalışmalarımızdaki son durumu 
değerlendirdik. Gelişen, güzelleşen ve 
büyüyen bir Ürgüp için canla, başla.” 
dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Diriliş Kız AİHL öğrencileri

kaligrafi ve kaat sergisi düzenledi

D
iriliş Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri tarafından 
kaligrafi ve kaat sergisi 

düzenlendi. Diriliş Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesinin hazırlamış olduğu, Türk 
edebiyatı şairlerinin özlü sözlerinden 
derlenen kaligrafi ve geleneksel 
sanatlardan biri olan ince kağıt oyma 
sanatı kaat sergisinin açılışı yapıldı.  
Düzenlenen programa İl Milli Eğitim 
Müdürü Memet Polat, okul müdürleri, 
veliler ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. İl 
Müdürü Polat serginin hazırlanmasında 

emeği geçenlere teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Çardak İmam Hatip Ortaokulu
öğrencilerine okul tanıtımı 

Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde, Çardak İmam Hatip Ortaokulu 
8. sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtımı 
ve pasta kurabiye workshop çalışması 
yapıldı. Öğrencilere okul bölümleri 
gezdirilerek, okul hakkında bilgi verildi. 
Öğrenciler kendi elleri ile yaptıkları pastaları 
arkadaşları ve öğretmenlerineikram etti. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, 

mahallelerdeki doğalgaz, elektrik, içme 
suyu altyapısı çalışmaları sırasında 
bozulan ara yollarda bakım, onarım ve 
yenileme çalışmalarını sürdürüyor. 
Belediye ekipleri, son olarak Kıratlıoğlu 
Mahallesi'nde bulunan Lavanta Sokak 
ve Dere Kümesi Sokak'ta bozulan 
yolları yeniliyor. Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerince gerçekleştirilen 
çalışmaların kısa sürede tamamlanması 
hedefleniyor. BÜLTEN

Fen İşleri Müdürlüğü Ekipleri Kıratlıoğlu

Mahallesi'nde çalışmalarını sürdürüyor
Kıratlıoğlu Mahallesi'nde bulunan Lavanta Sokak ve Dere
Kümesi Sokak’ta bulunan yollar belediye ekiplerince yenileniyor.

Gülşehir'de altyapı ve 
üstyapı çalışmaları sürüyor
Gülşehir Belediyesinin altyapı ve üstyapı 
çalışmaları hız kesmeden ediyor.

elediye ekipleri, Sadabad Parkı Bgüvenlik kameralarının kontrollerini 
sürdürüyor. Aynı zamanda yapımı 

devam eden Erol Ünlüsoy Mahallesi öz 
kenarı yol çalışmasında da ekiplerin 
özverili çalışmaları sonucunda sona 
gelindi. Çalışmaların kısa bir süre sonra 

tamamen bitmesi bekleniyor. Gülşehir 
Belediye Başkanı Fatih Çiftci yapılan 
çalışmaları yerinde inceleyerek ekiplerden 
bilgi aldı. Çalışmaları değerlendiren Başkan 
Çiftci, “Çalışmalarımız gayret ve azimle 
sürüyor. Her zaman, her daim daha 
ileriye.” dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Ürgüp Belediyesi tarafından ilçede gerçekleştirilen üstyapı
ve altyapı çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. 
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Tarihi eser kaçakçıları yakalandı  
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince
tarihi eser kaçakçılığı yapan şahıslar yakalandı.

açakçılık ve Organize Suçlarla KMücadele Şube Müdürlüğü (KOM) 
ve İstihbarat Şube Müdürlüğü 

ekipleri tarihi eser kaçakçılığı yapan 
şahısları yakalayarak çeşitli eserleri ele 
geçirdi.
Ekipler, Helenistik Döneme M.Ö. 330-30 ait 
2 adet 2.5santimere çapında üzerinde 
insan figürlü, 2 adet 2.5 santimetre 

çapında üzerinde at figürlü, 2 adet 4 
santimetre çapında insan figürlü, 1 adet 
8.6 santimetre çapında insan figürlü, 1 
adet 29 santimetre uzunluğunda üzerinde 
insan ve at figürü olan toplamda
8 parça tarihi eser ele geçirdi.
2 şüpheli yakalanarak adliyeye sevk edildi, 
1'i adli kontrol şartı ile serbest bırakılırken 
1 şahıs ise tutuklandı. HABER MERKEZİ

Milletvekili Özgün
Çat–Nevşehir yolunu inceledi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman
Özgün, Çat-Nevşehir yolunda yapılan
sıcak asfalt çalışmasını inceledi.

evşehir İl Özel İdaresi ekipleri Ntarafından yapılan Çat-Nevşehir 
yolu sıcak asfalt çalışmasını 

yerinde inceleyen Milletvekili Özgün ve 
beraberindeki İl Genel Meclis Başkanı 
Gürbüz Dinç, İl Özel İdare Genel 
Sekreteri Kamil Duru ve Çat Belediye 
Başkanı İbrahim Ertürk yetkili 

personellerden bilgi aldı.
Milletvekili Özgün ve beraberindekiler 
daha sonra Çat Belediyesini ziyaret 
ederek diğer çalışmalar konusunda da 
bilgi aldı. Ardından vatandaşlarla bir 
araya gelerek istek ve önerileri dinlendi.  

HABER MERKEZİ

203.Togg Nevşehir Ticaret Borsası'nın oldu
NTB Başkanı İbrahim Salaş, TOBB genel kurulunda düzenlenen 
Türkiye'nin ilk yerli ve milli otomobili Togg'un çekilişinde 203'ü çekti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 
(TOBB) Ankara'da düzenlenen 79. 
Genel Kurulu'na Nevşehir Ticaret 

Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Salaş, Meclis Başkanı Mehmet 
Havalı, genel kurul delegeleri Ali Aslan, 
Yücel Erdoğan, Resul Yener ve Genel 
Sekreter Uğur Aydoğan katılım sağladı. 
NTB'den yapılan açıklamaya göre, TOBB 
79. Genel Kurulu Hizmet Şeref Belgesi 
Takdim Töreni, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla, Ankara'da 
TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirildi.
ALİ ASLAN HİZMET ŞEREF BELGESİ 
ALDI
TOBB 79. Genel Kurulu kapsamında 
gerçekleştirilen törende, NTB Yönetim 
Kurulu Üyesi ve TOBB delegesi Ali Aslan'a 

'Hizmet Şeref Belgesi' verildi. Aslan, 
'Hizmet Şeref Belgesi'ni düzenlenen 
törende TOBB Başkanı RifatHisarcıklıoğlu 
ile NTB Başkanı İbrahim Salaş'ın elinden 
aldı. Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi 
Takdim Töreni sonrası Türkiye'nin yerli ve 
milli otomobili “Togg”un çekilişi yapıldı. 
NTB adına kura çekilişini gerçekleştirilen 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, 203 
noluTogg'u Nevşehir Ticaret Borsası'na 
kazandırdı. Genel Kurulda Togg'un 
tamamlanan işlemlerinin ardından 203. 
çekiliş sıra numarasına göre teslim 
edileceği bilgisi verildi. 
SALAŞ: “ŞEHRİMİZE, ÜYELERİMİZE 
VE BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN”
Kura sonrası açıklamalarda bulunan NTB 
Başkanı Salaş; “Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği'nde Togg çekilişine katıldık. 

Türkiye'mizin 100. Yılında 203 numaralı 
kurayı çektik. Şehrimize, üyelerimize ve 
Borsamıza hayırlı olsun." ifadelerini 
kullandı. NTB Başkanı İbrahim Salaş; 
“TOBB Genel Kurulu'na tek aday olarak 
seçimlere giden Sayın 
RifatHisarcıklıoğlu'na her zaman olduğu 
gibi bu dönemde de Borsamız olarak 

desteklediğimizi, bundan sonra da kalıcı 
eserleri hep birlikte gerçekleştirerek, 
bölgemize ve ülkemize katmaya değer 
oluşturmaya devam edeceğiz. Bu 
doğrultuda Sayın Hisarcıklıoğlu'na ve 
oluşacak yeni Yönetim Kurulu'na şimdiden 
başarılar dilerim.” diye konuştu. 
BÜLTEN

Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi

öğrencilerinden müzik dinletisi ve resim sergisi

N
evşehir Cemil Meriç Sosyal 
Bilimler Lisesi öğrencileri, bir 
AVM'de müzik dinletisi ve 

karma resim sergisi etkinliği 
düzenledi. Programa İl Milli Eğitim 
Müdürü Memet Polat, okul müdürleri, 

veliler ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.
İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat, 
müzik dinletisi ve karma resim sergisi 
etkinliğinde emeği geçen öğretmen ve 
öğrencilere teşekkür etti.
HABER MERKEZİ
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NTSO Togg alıyor
NTSO Türkiye'deki 365 oda ve borsanın katıldığı 
kurada 191.sırada Togg almaya hak kazandı.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
79. Genel Kurulunda Togg talep eden oda 
ve borsalar arasında yapılan kura çekim 
töreninde Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası da yerli aracı almaya hak kazandı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
katılımıyla TOBB 79. Genel Kurulu 
kapsamında birlik merkezinde düzenlenen 
Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni'ne 
NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Arif 
Parmaksız, Meclis Başkanı Mehmet Ali 
Öbekli, Genel Kurul Delegeleri Cengiz 

Yıldız, Musa Ertaş, Seyit İnce ve Genel 
Sekreteri  İbrahimAkgürkatıldı.
TOBB Hizmet Şeref Belgesi Takdim 
Töreni'nde Meclis Başkanı Mehmet Ali 
Öbekli de belgesini TOBB BaşkanıMustafa 
Rıfat Hisarcıklıoğlu'nun elinden aldı.
Genel Kurul'da Togg talep eden 360oda ve 
borsa arasında yapılan kura çekim 
töreninde çekilişe NTSO adına Meclis 
BaşkanıÖbekli katıldı. Öbekli, 191.sırayı 
çekerkenNTSOda Togg almaya hak 
kazandı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Bir tırda 8 milyon makaron ele geçirildi
Nevşehir'de bir tırda 8 milyon makaron ele geçirildi.

mniyetten yapılan açıklamaya Egöre, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Şube 

Müdürlüğü ekiplerince çalışma yapıldı.

Yapılan çalışmada, bir tırda yapılan 
aramada, 7 milyon 980 bin adet 
makaron ele geçirildi. 2 şüpheliye
işlem yapıldı. HABER MERKEZİ

Yol çizgileri yenileniyor
evşehir Belediyesi sıcak asfalt 

Nserimi ve üstyapı çalışmalarını 
tamamladığı yollar başta olmak 

üzere çizgileri silinen tüm yollarda 
yaptığı çizgi çalışması ile trafik 
güvenliğini artırıyor. Belediyeden yapılan 
açıklamaya göre, Gerçekleştirdiği üstyapı 
yatırımları ile şehir merkezindeki ulaşım 
konforunu arttıran ve 21 ayda 44 km sıcak 
asfalt çalışması gerçekleştirerek bir rekora 
imza atan Nevşehir Belediyesi, üstyapı 
çalışmalarının tamamlandığı ve çizgileri 
zamanla silinen yollarda yol çizgi çalışması 
yaptı. Asfalt serimi tamamlanarak yaya 
kaldırımları yenilenen yerlerde yapılan yol 
çizgisi ve işaretleme çalışmaları sayesinde 

trafik düzeni daha kontrollü sağlanırken, 
sürücüler de trafik kuralları konusunda 
farkındalık sahibi oluyor. Nevşehir 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
son olarak Mehmet Akif Ersoy Mahallesi, 
Bekdik Mahallesi, Güzelyurt Mahallesi, 
Emek Mahallesi, Yeni Mahalle, 2000 Evler 
Mahallesi ve Sümer Mahallesi'nde çizgi 
çalışması yapıyor.  Zabıta Müdürlüğü 
ekiplerince yollarda gerekli güvenlik 
önlemlerinin alınmasının ardından 
gerçekleştirilen çalışmalarda, uluslararası 
standartlara uygun, sıcağa dayanıklı, gece 
sürücüler için parlama özelliğine sahip ve 
dikkat çekici boya kullanılıyor. 
BÜLTEN

Avanos Belediyesi, yeşil alanların

bakımına özen gösteriyor
Avanos Belediyesi'nin Fen ve İmar İşleri Müdürlüğü'ne bağlı 
ekipleri, yabani otların temizliği, çim biçme ve yeşil alanların 
bakımı gibi çalışmalarını aralıksız olarak sürdürmeye devam ediyor.

en ve İmar İşleri FMüdürlüğü'ne bağlı 
ekipler yabani otların 

temizliği, çim biçme ve yeşil 
alanların bakım çalışmalarını 
ilçemiz Kızılırmak kenarında 
sürdürüyor. Ekipler, öncelikli 
olarak yabani otların temizliği 
ve çim biçme çalışmalarına 
odaklanıyor. Bu sayede ilçenin 
görsel estetiği korunurken, 
aynı zamanda halkın doğal 
alanlardan daha fazla 
yararlanabilmesi hedefleniyor. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

evşehir'de sarı-kırmızılı 

Ntaraftarlar, Spor Toto Süper 
Lig'in 36. haftasında konuk 

olduğu MKE Ankaragücü'nü 4-1 yenen 
Galatasaray'ın şampiyonluğunu 

kutladı. Nevşehir'de taraftarlar sarı-
kırmızı bayrak taşıyan araçlarla konvoy 
düzenledi. Belediye Caddesi'nde bir 
araya gelen çok sayıda taraftar 
şampiyonluğu kutladı. AA

Galatasaraylı taraftarlar şampiyonluğu kutladı
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IPARD 3 tanıtım ve bilgilendirme toplantısı yapıldı

Toplantı İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğü'nün 
katkılarıyla bir otelde gerçekleştirildi. 
Bilgilendirme sunumları yapılmadan önce 
IPARD iyi uygulama örneklerinin olduğu 
kısa tanıtım videosu yayınlandı. Toplantıda 
Tarım Reformu Genel Müdürlüğü - IPARD 
Yönetim Otoritesi'nde görevli Koordinatör 
Batu Benli tarafından İPARD görevleri,  
İPARD 3 programında uygulanacak 
tedbirler, İPARD 2 ve İPARD 3 arasındaki 
farklar, destek kapsamındaki harcamalar ve 
bütçe, yatırım kalemleri ve hibe oranları 
hakkında bilgilendirme yapıldı. TKDK İl 
Koordinatörü Recai Turan da IPARD 
Programı'nın başladığı günden bu yana 
Nevşehir'de yaptıkları faaliyetleri anlatarak 
verilen hibeler hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi. Program kapsamında yapılan 
faaliyetlerle ilgili sunum yapan Nevşehir 
Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş, 

Kırsal Kalkınmayı Destekleme ve Yatırım 
Programı (KKYDP) kapsamında 2006-2022 
yılları arasında 95 projeye toplam 26 
milyon 590 bin 356 TL hibe sağlandığını 
belirtti. Ayrıca yine ayını yıllar arasında 
Genç Çiftçi Projeleri kapsamında 521 genç 
girişimcinin projeden faydalandığını 
söyleyen Memiş, bu kapsamda da toplam 
15 milyon 630 bin liralık hibe verildiğini 
ifade etti. Son olarak IPARD programından 
IPARD 2 döneminde faydalanmış olan 
Kemal Kavdır deneyim ve tecrübelerini 
katılımcılarla paylaştı. Tarım Reformu 
Genel Müdürlüğü'ne bağlı Bakanlık Kırsal 
Kalkınma Otoritesi, Ticaret Odası, Ticaret 
Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
temsilcileri, il ve ilçe Tarım Orman 
Müdürlükleri, il, ilçe ve belde başkanları, 
ziraat odaları başkanları, aktif kooperatifler, 
daha önce projeden faydalanan ve 
faydalanmayı düşünen yatırımcılar katıldı. 
HABER ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'de IPARD 3 bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri için
teknik destek projesi kapsamında toplantı düzenlendi.

İsrail'in "Mavi Marmara" saldırısı yıldönümünde
Nevşehir'de protesto edildi

İsrail'in, Gazze'ye insani yardım götüren Mavi Marmara gemisine 31 Mayıs 2010'da düzenlediği 
ve 10 Türk vatandaşının hayatını kaybettiği saldırı, yıldönümünde Nevşehir'de protesto edildi.

İHH Nevşehir İnsani Hak ve Hürriyetleri 
İnsani Yardım Derneğince düzenlenen 
program kapsamında, sabah namazı 
vaktinde Alibey Camisi'nde bir araya gelen 
katılımcılar, Kur'an-ı Kerim okudu, dua etti.
Sabah namazının ardından cami önünde 
toplanan grup adına basın açıklaması 
yapan Halil Arı, 13 yıl önce "Rotamız 
Filistin, Yükümüz Özgürlük" sloganıyla yola 
çıkan Mavi Marmara Gemisinde, İsrail 
saldırısıyla şehit olanları rahmetle andı.
İsrail'in son 70 yıldır Ortadoğu'da problem, 
kan ve gözyaşından beslendiğini 
kaydeden Arı, Siyonistlerin Filistin'in yanı 
sıra Türkiye için de güvenlik sorunu 
olduğunu savundu. Kudüs ve Gazze için 
insani yardım koridorunun açılmasını 
talep eden Arı, şöyle konuştu:

"İsrail verdiği sözleri asla tutmamıştır. İsrail 
bölgedeki istikrarsızlıktan beslenmektedir. 
Siyonist inancın temelinde, kendisi 
dışındaki bütün din, dil ve renklere yaşam 
hakkı tanımamak yatmaktadır. Kırmızı 
çizgimiz Kudüs, her gün daha fazla işgal 
güçlerinin kontrolü altına girmektedir. 
Filistin'in birçok bölgesinde engellenmeye 
çalışılan ticari ve insani koridorların 
sonucu olarak acil ihtiyaç krizi büyümeye 
devam etmektedir. Gazze'ye uygulanan 
enerji karartmaları ile diyaliz hastaları 
hayatını kaybetmektedir. Gazze'ye atılan 
kimyasal patlayıcılar sonucu lösemi ve 
diğer kanser türlerinden ciddi şekilde artış 
gözlemlenmektedir. Batı Şeria'da, çocuk 
yaştaki siviller kurşunların hedefi haline 
gelmekte ve şehit edilmektedir." AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ASER HARETI

Y. Kimlik No: 99724421536

Emniyet bilgi yarışması düzenledi
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü, vatandaşlar ve
öğrenciler arasında bilgi yarışması düzenledi.

iber Suçlarla Mücadele Şube SMüdürlüğünce siber suçların 
gerçekleşmesinin 

engellenmesi, maddi manevi 
zararların en aza indirgenmesi, 
farkındalık ve bilinçlendirme 
faaliyetleri kapsamında, AVM'lerde, 
üniversitede, çeşitli okullarda, 
UçhisarKalesi önünde ve 
Avanos'ta gerçekleştirilen 
etkinliklerde ile yaklaşık 10 bin 
kişiyle bilgi yarışması düzenlendi. 
Yarışmada, kazananlara çeşitli 
ödüller verildi. Etkinliklerde 
yaklaşık 90 bin kişiye güvenli 
internet kullanımı, dijital 
okuryazarlık, siber zorbalık, dijital 
bağımlılık konularında 
bilgilendirme de yapıldı. 
HABER MERKEZİ

Gülşehir'de uyuşturucuyla

mücadelede 1 şüpheliye gözaltı
Gülşehir'de uyuşturucu ile mücadele kapsamında 
yapılan çalışmalarda 1 şüpheli gözaltına alındı. 

evşehir Valiliğinden Nyapılan açıklamaya 
göre, Gülşehir İlçe 

Jandarma Komutanlığı ekipleri 
tarafından Gülşehir Cumhuriyet 
Savcılığıkoordinesinde 
uyuşturucu ve uyarıcı madde
ile mücadele kapsamında 
şüphelilerin üzeri arandı. 
Yapılan çalışmalarda üzerinde 
metamfetamin bulunduran 
1 şüpheli  “Kullanmak için 
uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın almak, kabul 
etmek veya bulundurmak” 
suçundan gözaltına alındı. 
HABER MERKEZİ
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ltınyıldız İlköğretim Kurumu 1.sınıf Aöğretmen ve öğrencileri tarafından 
hazırlanan programa veliler yoğun 

ilgi göstererek büyük bir katılım 
gerçekleştirdi. Öğretmenlerden İlyaz 
Aydın'ın konuşmasıyla başlayan 
programda Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu'nun 1.sınıf öğrencileri yıl boyunca 
öğrendikleri güzellikleri velileri ile 
paylaşmanın heyecanını yaşadı.
 Velilerin de en az öğrenciler kadar 
heyecanlı olduğu bu tatlı telaşlı bayramda  
öğrenciler velilerinden de övgü dolu 
alkışlar aldı. Yapılan gösterilerin ardından 
İngilizce ve Türkçe koroyla programlar 
tamamlandı.
Korodan sonra öğrencilere hediyeleri, 
öğretmenlere ise çiçekleri takdim edildi.
Altınyıldız Eğitim Kurumları Genel Müdürü 
Seyraniİpek, İlköğretim Kurumları Müdürü 
Ahmet Ünal ve Müdür Yardımcısı Korhan 

Aslaner tarafından takdim edilen hediyeler 
öğrencilerimutlu etti.
Program sonunda Müdür Ünal yaptığı 
konuşmada programın hazırlanmasında 
emeği geçen öğrencilere, eğitim öğretim 
sürecinde desteklerini esirgemeyen  
velilere, programa katılan diğer velilere, 
1.sınıf öğretmenleriİlyaz Aydın, Sibel Özdil, 
Sema Emirağaoğlu, Cumhur Demirsoy, 
Neval Gönenbaba, İngilizce 
ÖğretmeniÜmit Korucu, Müzik öğretmeni 
Ömer Küçük, Halk Oyunları 
ÖğretmeniKübra Ekici, Astronomi ve 
Drama Öğretmeni Gülbahar Yarılı, 
Kodlama ve STEM öğretmeniCanan 
Yüncü, Rehber Öğretmeni Zehra Nur 
Tükel, Satranç öğretmeni Nilgün Nuray, 
Seramik öğretmeni İclal Teoman, Akıl 
Oyunları öğretmeni İsmail Işık, Görsel 
Sanatlar ÖğretmeniHatice Abalı ve diğer 
personellere teşekküretti.HABER MERKEZİ
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2. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

Altınyıldız'da muhteşem Okuma Bayramı
Altınyıldız İlköğretim Kurumu 1.sınıflarında 5 şubede toplam 125 öğrencinin Okuma 
Bayramı programı 26 Mayıs Cuma akşamı okulun konferans salonunda yapıldı.

NEVÜ öğrencileri yarışmalardan ödüllerle döndü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)öğrencileri 'Türkiye Üniversite 
Öğrencileri Arası Çince Şiir ve Çince Karaoke Yarışmalarından derece elde etti. 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Çin Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
öğrencileri Yeditepe Üniversitesi 

Konfüçyüs Enstitüsü tarafından ikincisi 
düzenlenen 'Türkiye Üniversite Öğrencileri 
Arası Çince Şiir ve Çince Karaoke 
Yarışmalarından ödüllerle döndü. 
2. Çince Şiir Yarışması'nda Çin Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı 2. Sınıf 

öğrencilerinden Rabia Kılıç ve Gülnur Eralp 
ikincilik ödülü. 1. Sınıf öğrencilerinden 
Emrecan Ölmez ve 2. Sınıf öğrencilerinden 
Esmanur Çorum üçüncülük ödülü almaya 
hak kazandı. 
2. Çince Karaoke Yarışması'nda ise Çin Dili 
ve Edebiyatı Anabilim Dalı 2. Sınıf 
öğrencilerinden Gülnur Eralp birincilik 
ödülü; Doğa Gübeş üçüncülük ödülü 

almaya hak kazandı.
22. ULUSLARARASI ÇİNCE KÖPRÜSÜ 
YARIŞMASI'NDAN MANSİYON 
ÖDÜLÜ
Yine NEVÜ Çin Dili ve Edebiyatı 
öğrencileri bu yıl Boğaziçi Üniversitesi 
Konfüçyus Enstitüsü'nün ev sahipliğinde 
Çin Büyükelçiliği ve Çin İstanbul 
Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen 

22. Uluslararası Çince 
Köprüsü Yarışması'na 
katılarak üstün performans 
sergiledi.
 1. Sınıf öğrencilerinden 
Emrecan Ölmez ve 2. Sınıf 
öğrencilerinden Ece Savaş 
yarışmada Çince konuşma 
ve yeteneklerini 
sergileyerek mansiyon 
ödülü almaya hak kazandı.
ÇEVRİM İÇİ ÖDÜL 
TÖRENİ DÜZENLENDİ
Çevrim içi olarak 
düzenlenen ödül 
töreninde Çin Dili ve 
Edebiyatı Ana Bilim Dalı 
Başkanı Dr. Fatma Ecem 
Ceylan, Dr. Ertuğrul 
Ceylan, Dr. Sema 

GökençGülez ve Öğretim GörevlisiLihuaLi 
hazır bulundu. 
2. Çince Karaoke Yarışması'nda birincilik 
ödülü alarak NEVÜ'yü temsil eden Gülnur 
Eralp teşekkür konuşmasında, 
“Çocukluğumdan itibaren şarkı söylemeye 
hep ilgim olmuştu. Ancak bir gün Çince 
şarkı söyleyebileceğimi hiç 
düşünmemiştim. Çince öğrenmeye 
başladıktan sonra Çince şarkı söylemeye 
heves duymaya başladım. Anabilim Dalı 
hocalarımızın desteğiyle bu yeteneğimi 
sergileme fırsatı buldum. Bu yarışma beni 
hayallerimin peşinden koşmaya teşvik etti. 
Bu nedenle bu ödül benim için çok şey 
ifade ediyor” dedi.
REKTÖR AKTEKİN ÖĞRENCİLERİ 
TEBRİK ETTİ
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Yeditepe Üniversitesi Konfüçyüs Enstitüsü 
tarafından düzenlenen 'Türkiye Üniversite 
Öğrencileri Arası Çince Şiir ve Çince 
Karaoke Yarışmalarından ve Çin 
Büyükelçiliği ile Çin İstanbul 
Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen 
'22. Uluslararası Çince Köprüsü 
Yarışması'ndan ödülle tören öğrencileri 
tebrik ederek başarılarının devamını 
diledi.HABER MERKEZİ

Altınyıldızlı 3. sınıflar Konya'da
ltınyıldız İlköğretim Kurumu 

A3.sınıf öğrencileri 26 Mayıs Cuma 
günü Konya'ya gitti. Altınyıldız 

İlköğretim Kurumu, yaparak ve yaşayarak 
öğrenme anlayışını benimsemekte ve 
öğrencilerini akademik, sosyal ve sportif 
alanlarda bir bütün olarak geliştirmeyi 
amaçlamakta. Bu amaç doğrultusunda 
3.sınıflara Konya gezisi düzenlendi. 
Düzenlenen gezide Bilim Merkezi, 
Kelebek Müzesi ve Mevlana Müzesi 
ziyaretleri gerçekleştirildikten sonra 
dönüş yoluna geçen öğrenciler çok güzel 
zaman geçirdiklerini dile getirdi. Okul 
idarecileri, geziye katılan öğrencilere ve 
öğretmenlere teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ
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Altınyıldız Kolejinde 8.sınıflara
sınav öncesi taktik ve motivasyon

ltınyıldız Koleji'nde, Liselere Giriş 

ASınavına (LGS) girecek olan 8. 
sınıf öğrencilerine Rehber 

Öğretmen ve Psikolojik Danışman Ömer 
Faruk Kaya tarafından 'Sınav Taktikleri 
ve Motivasyon' semineri verildi.

LGS'ye günler kala öğretmenlerinin 
verdiği taktikleri can kulağıyla dinleyen 
8.sınıf öğrencileri sınav heyecanını bir 
nebze olsun aşmış oldu. Rehber 
öğretmen Ömer Faruk Kaya, öğrencilerin 
LGS'ye girecekleri 4 Haziran Pazar günü 
neler yapmaları gerektiği, son haftalarını 

nasıl geçirmeleri gerektiği ile ilgili bilgi 
verdi. Seminere önceki yıllar mezun olan 
öğrenciler de katılarak kendi 
deneyimlerini ve sınav günü neler 
yaptıklarını öğrencilere aktardı. Seminer 
saatleri boyunca daha önce yaptıkları 
küçük hataların farkına varan öğrenciler 
seminerden aydınlanmış ve kendilerine 
güvenleri tam olarak çıktı.
Nevşehir'de yıllardır LGS sınavlarına 
damga vuran Altınyıldız Koleji, bu yıl da 
LGS sınavı ile iddiasını sürdürmeye ve 
Nevşehir'de ilklerin öncüsü olmaya 
devam ediyor. HABER MERKEZİ

evşehir Gazi Ortaokulu, NFloorCurling sporunu tanıtmak 
amacıyla düzenlenen etkinliğe ev 

sahipliği yaptı.
Düzenlenen tanıtım etkinliğine Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, İl 
Milli Eğitim Müdürü Memet Polat, Okul 
Müdürleri ve öğrenciler katıldı.
Nevşehir Gazi Ortaokulu, öğrencilerin 
sporla ilgilenmelerini teşvik etmek ve 
farklı spor dallarını keşfetmelerine olanak 
sağlamak adına bu tür etkinliklere ev 
sahipliği yapmaya devam etmeyi 
planlıyor. HABER: SEZER ALTUNOK

FloorCurling tanıtımı yapıldı
Nevşehir Gazi Ortaokulunda 
FloorCurling sporunun tanıtımı yapıldı.


